mínimos vigentes no país, mediante financiamento ou refinanciamento. 

Parágrafo Único - Os imóveis construídos pela EHCO, serão alienados mediante sorteio 

público entre os candidatos previamente inscritos e aspirantes à aquisição dos mesmos. 

Art. 2º -  O Capital inicial da EHCO, será de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). 

Art. 3º -  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no valor de 

R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) no Orçamento do Município do ano de 2000, para 

atender as despesas correntes da subscrição do capital inicial da EHCO. 

Art. 4º - Esta  Lei  entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.